第４回 草津市地域公共交通活性化再生協議会 議事録

○日時：平成 22年 11月 24日（水）14時 00分～14時 30分

○場所：草津市役所 ２階 特大会議室

○出席者

委員：塚口（会長代理）、加藤（代理 入江）、鈴川（代理 小寺）、進藤（代理 宮城）、

田内（代理 白子）、浅見（代理 岡村）、中村(代理 森野)、隠岐、山田、森井（代

理 田中）、山本、川瀬、野村、古川（代理 堀口）、中川（代理 伊賀並）、野坂

(代理 荒堀)、北川、駒井、北村（代理 金澤）、桂田、南、宮下

 計２１名

（欠席９名：田中、中島、服部、加茂、前野、樋口、駒井、村井、山岡）

事務局：西岡、松尾、吉田

 随行者：１名

傍聴者：１名

○配付資料

【次第】

【議第１号 平成 21 年度決算について】

【関西路線バス 全ダイヤのネット検索実現に向けて！】

○議事概要

事務局 （開会）

資料確認

協議会成立の確認

塚口会長代理 （開会挨拶）

議事録署名人の指名（川瀬委員・宮下委員）

事務局 （議事 「議第１号 平成 21年度決算について」）

資料説明

塚口会長代理 監事に会計監査報告を求める。

南監事 会計監査報告

塚口会長代理 第１号議案 平成 21年度決算について、賛成の挙手を求める。

委員一同 挙手

塚口会長代理 全員賛成と認める。第１号議案については、原案どおり可決とする。

議事終了。

滋賀運輸支局 （「関西路線バス 全ダイヤのネット検索実現に向けて！」資料説明）

・外出時に鉄道やバス事業者の経路時刻等の検索が一括して可能となるように、

関西のバス事業者とコンテンツプロバイダをつなぐ連絡会を開催する。

事務局 （閉会）